



MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITON KONALAN PAIKALLISYHDISTYS RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

1 Alkusanat

1.1 Yhdistyksen toimintaperiaate

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Konalan paikallisyhdistys ry. pyrkii edistämään toimialueellaan lasten, nuorten ja lapsiperheiden perusturvallisuutta, hyvinvointia ja tervettä kehitystä. Yhdistys toimii näiden tavoitteiden edistämiseksi voimavarojensa mukaan vapaaehtoisvoimin. Yhdistys jatkaa yhteistyötä kaupungin viranomaisten sekä koulun kanssa. Toimintansa avulla yhdistys pyrkii ehkäisemään alueen asukkaiden syrjäytymistä ja sosiaalisen eriarvoisuuden lisääntymistä.

Yhdistyksen tarkoituksena on tarjota lapsille ja heidän vanhemmilleen perheitä yhdistävää laadukasta, monipuolista, virkistävää ja edullista harrastustoimintaa, joka tukee perheiden välisten sosiaalisten verkostojen syntymistä. Yhdistyksen toiminta tapahtuu pääasiassa Konalassa. Vuosi 2024 on yhdistyksen 26. toimintavuosi.

Yhdistyksen toimintaa ohjaavat Mannerheimin Lastensuojeluliiton arvot, jotka ovat

- Lapsen ja lapsuuden arvostus
- Yhteisvastuu
- Inhimillisyys
- Yhdenvertaisuus

Yhdistys sitoutuu toiminnassaan myös Mannerheimin Lastensuojeluliiton toimintaperiaatteisiin ja toiminnan päämääriin.

1.2 Yhdistyksen tavoitteet vuodelle 2024

Muutosten jälkeen yhdistys on löytämässä uudelleen paikkaansa alueella. Tilojen uudelleen organisoiminen, pandemiasta selviämisen ja varainkeruumuotojen vahvistamisen jälkeen vuosi 2024 on toiminnan jälleen vakiinnuttamisen vuosi. Mietimme tarkasti, millaista toimintaa haluamme vapaaehtoisvoimin olla toteuttamassa alueen lapsiperheiden hyväksi. Kutsumme lisää vapaaehtoisia mukaan, jotka haluavat olla toteuttamassa samoja asioita.

Vuodelle 2024 yhdistys asettaa seuraavat tavoitteet:

- Yhdistys on Konalan alueella tunnettu, arvostettu ja näkyvä toimija.
- Yhdistyksen järjestämä toiminta tukee ja täydentää kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden tavoitteiden edistämistä, kasvatuksen ja koulutuksen toimialan, sekä muiden järjestöjen ja seurakunnan palveluita Konalassa.
- Yhdistyksen jäsenmäärän lasku pysähtyy
- Yhdistys järjestää matalakynnyksisiä harrastusmahdollisuuksia lapsiperheille ja/tai varhaisnuorille.

2 Yhdistyksen toiminta

Yhdistys toimii palveluntuottajana Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimialalle. Lisäksi yhdistys järjestää vapaaehtoisten saatavuuden ja voimavarojen mukaan harrastuskerhoja sekä tapahtumia alueella.

2.1 Koululaisten iltapäivätoiminta

Yhdistys järjestää perusopetuslain mukaista koululaisten iltapäivätoimintaa koulun toiminta-aikoina maanantaista perjantaihin klo 11.30 - 17.00. Yhdistyksellä on toistaiseksi voimassa oleva palvelusopimus Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimialan (Kasko) kanssa iltapäivätoiminnan toteuttamisesta. Syyslukukaudella 2024 kerhossa on tilaa 30 lapselle. Mikäli tarvetta iltapäivätoiminnalle on alueella enemmän, yhdistys harkitsee toiminnan laajentamista käytössä olevien resurssien puitteissa. MLL Konalan iltapäiväkerhon tavoitteena on tarjota Konalan ala-asteen ja lähiympäristön muiden koulujen 1.- ja 2.-luokkalaisten ja 3.-6.-luokalla oleville erityisoppilaille turvallinen, säännöllinen ja aikuisen valvoma iltapäivähoito koulupäivän jälkeen. Kerhossa tarjotaan lapsille välipala, joka ostetaan Konalan ala-asteella toimivalta ruokapalvelun tuottajalta.

Yhdistys tekee yhteistyötä alueen esi- ja alkuopetustahojen kanssa ja pyrkii olemaan mukana myös alueen yhteistyöryhmässä.

2.2 Kesäkerho

Yhdistys järjestää 22. kerran lasten kesäkerhon (3.-20.6.2024), mikäli kesäkerholle saadaan järjestettyä toimintatilat ja kerhoon on riittävästi tulijoita (noin 20 lasta).

Tavoitteena on helpottaa ala-asteikäisten koululaisten kesäloman aikaisia hoitojärjestelyjä ja tarjota lapsille aikuisten valvoma turvallinen paikka kesäloman viettämiseksi vanhempien ollessa vielä töissä. Kerhossa lapsille järjestetään ohjattua toimintaa, sekä tarjotaan lounas ja välipala.

Aikuisten ohjaajien lisäksi kesäkerhoon pyritään palkkaamaan kaksi nuorta kesäsetelin turvin.

2.3 Happy Club 3.-6.-luokkalaisten kerho

Yhdistyksen järjestämä 3.-6.-luokkalaisten kerho on tarkoitettu ensisijaisesti Konalan ala-asteen koulun oppilaille. Se toimii keskiviikkoiltoisin. Kerho on vapaamuotoinen lasten kokoontumisilta aikuisten valvonnassa. Toiminnan sisältö suunnitellaan yhdessä lasten ja nuorten kanssa. Toiminta sisältää käden taitoja ja ilmaisutaitoa. Lisäksi kerhossa liikutaan mm. erilaisten sisä- ja ulkopelien merkeissä. Kerhossa on myös mahdollisuus pelata erilaisia pelejä, kuunnella musiikkia ja olla yhdessä kavereiden kanssa.

Kevätkaudella 2024 Happy club toimii Konalan ala-asteella iltapäiväkerhon tiloissa. Kerho järjestetään syksyllä 2024, mikäli toimintaan saadaan avustusta.

2.4 Askartelukerho

Askartelukerho järjestetään kahdelle eri ikäryhmälle: 1-2. luokkalaisten ja 3-6. luokkalaisten. Mikäli tilat järjestyvät, askartelukerho järjestetään Konalan ala-asteen iltapäiväkerhon tiloissa.

Askartelukerhossa tehdään kädentaitoja erilaisilla materiaaleilla. Askartelukerho pyritään pitämään taitotasoltaan ja hinnoittelultaan saavutettavana mahdollisimman monelle.

Askartelukerho järjestetään, mikäli tilat toiminnalle järjestyvät ja löytyy tarpeeksi osallistujia (5/ryhmä).

2.5 Ulkoperheliikuntakerho

Ulkoperheliikunta järjestetään Konalassa Hilapuiston kentällä. Kerhon tavoitteena on liikuttaa iloisesti sekä aikuista että lasta ja hankkia hiki pintaan hymy huulilla. Lorut, laulut, leikit ja pelit kuuluvat myös tunneille. Kerhoon on matala kynnyksellä osallistua ja sillä luodaan tapaa liikkua yhdessä ulkona.

Ulkoperheliikuntakerho järjestetään, mikäli saamme toiminnan kuluihin avustusta, ja toiminnalle löytyy kysyntää. Osallistujille kerho on avoin ja maksuton.

2.6 Puistotreffit

Puistotreffeillä kotona lasten kanssa olevilla vanhemmilla on mahdollisuus tavata muita aikuisia ja saada leikkiseuraa lapsille ulkoilun ajaksi. Puistotreffien ohjelma on vapaa ja paikalle voi tulla vai pistäytymään ja tutustumaan rennosti muihin perheisiin. Välillä puistotreffeillä on järjestettyä ulkopuuhaa, johon voi halutessaan osallistua. Vanhemmille on tarjolla kahvia.

Vapaaehtoisvoimin aloitettua toimintaa pyritään jatkamaan palkattuna toimintana. Toiminnalle oli kokeilun aikana kysyntää, mutta vapaaehtoisia ohjaajia ei löytynyt jatkamaan toimintaa.

Puistotreffit järjestetään, mikäli saamme toiminnan kuluihin avustusta.

2.7 Perhekahvila

Perhekahvila tarjoaa kotona lasten kanssa oleville vanhemmille mahdollisuuden tavata muita aikuisia ja saada leikkiseuraa lapsille. Perhekahvilassa järjestetään ohjelmaa kävijöiden toiveiden mukaisesti. Tauon jälkeen perhekahvilaa on järjestetty syksyllä 2023 Vähätuvan leikkipuiston tiloissa. Toimintaa jatketaan keväällä, mikäli saadaan vapaaehtoiset ohjaajat, ja tilat järjestyvät.

2.8 Legokerho Palikkamestarit

Legokerho on suunnattu legoista ja rakentelusta kiinnostuneille lapsille. Kerhossa rakennetaan eri teemoihin liittyviä teoksia ja rakennelmia legopalikoista. Tehtävät ovat hauskoja ja innostavia, ja jokainen pystyy toteuttamaan ne omien rakennustaitojensa mukaisesti. Kerhon ohjelmassa on myös legopalikoilla toteutettavia tiedetehtäviä.

Legokerho järjestetään, mikäli tilat toiminnalle järjestyvät ja löytyy tarpeeksi osallistujia (5/ryhmä).

2.9 Tapahtumat

Tarjotakseen jäsenilleen ja muille alueen asukkaille laadukasta toimintaa yhdistys järjestää alueella erilaisia omia tapahtumia vuoden 2024 aikana. Lisäksi yhdistys osallistuu mahdollisuuksiensa mukaan alueen muiden toimijoiden järjestämiin tapahtumiin.

Yhdistys järjestää tapahtumia ja osallistuu niihin vapaaehtoisten voimavarat huomioiden.

2.9.1 Kirpputori

Yhdistys järjestää vuonna 2024 yhden lastenvaatteiden ja -tavaroiden kirpputorin. Kirpputorin ajankohta on kevät 2024.

2.9.2 Heijastinpolku

Yhdistys järjestää syksyllä 2024 heijastinpolun. Polun toteutuksen jälkeen heijastimet jaetaan alueen asukkaille heijastinpuusta. Heijastimet pyritään saamaan lahjoitusvaroin.

2.9.3 Kouluteiden turvaajat

Yhdistys osallistuu yhdessä MLL:n Uudenmaan piirin kanssa turvaamaan kouluteitä. Konalan alasteen lähirsteysissä päivystetään vapaaehtoisvoimin kouluvuoden alkaessa. Resurssien puitteissa päivystystä pyritään lisäämään myös yhdistyksen toiminta-alueen muiden koulujen läheisyydessä.

2.9.4 Pop-up-tapahtumat

Yhdistys järjestää mahdollisuuksiensa mukaan erilaisia pop-up-tapahtumia vuoden 2024 aikana. Esimerkkinä talvipäivän tai ystävänpäivän kunniaksi lämmin mehuhetki pulkkamäkeen tai ystävänpäiväkorttien askartelupaja.

3 Kampanjat

Suomen Punaisen Ristin, Mannerheimin lastensuojeluliiton ja Yleisradion valtakunnallisessa Hyvä joulumieli -kampanjassa jaetaan vaikeassa taloudellisessa tilanteessa oleville lapsiperheille lahjakortteja. Jos kampanja järjestetään, pyrkii yhdistys osallistumaan siihen yhteistyössä Pitäjänmäen ev.lut. seurakunnan diakoniatyön ja Helsingin kaupungin sosiaalitoimen kanssa.

4 Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset ja hallituksen kokoukset

Sääntömääräinen kevätkokous pidetään viimeistään toukokuussa ja sääntömääräinen syyskokous viimeistään joulukuussa.

Yhdistyksen hallitus koostuu vapaaehtoistyöntekijöistä ja kokoontuu kuukausittain tai tarpeen mukaan.

5 Talous

Yhdistyksen talous perustuu Helsingin kaupungin ja Aluehallintoviraston myöntämiin avustuksiin, osallistumis- ja jäsenmaksutuottoihin sekä omaan varainhankintaan.

5.1 Toiminta-avustukset

Koululaisten iltapäiväkerhotoimintaa rahoitetaan Helsingin kaupungin Kaskon toiminta-avustuksella. Kesäkerhon ja 3-6 Happy Club kerhon toimintaan avustusta haetaan Aluehallintovirastolta. Avustusta haetaan ohjaajien palkkakulujen kattamiseen, tarvikehankintoihin sekä kesäkerhon mahdollisiin vuokrakuluihin. Lisäksi avustusta anotaan MLL:n Uudenmaan piirin naistoimikunnalta kesäkerhon retkiin.

Helsingin kaupunginhallituksen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen avustusta anotaan avustusta kaikille avointen, kävijöille maksuttomien kerhojen ja tapahtumien ohjaaja- ja tarvikekulujen kattamiseen vuonna 2024.

Hallituksen jäsenille ja luottamushenkilöille ei makseta palkkaa.

5.2 Jäsenmaksut ja osallistumismaksut

Toimintaan osallistuvilta peritään kerho- ja kurssimaksuja kuluja kattamiseksi. Jäsenet maksavat vuosittain MLL:n jäsenmaksun, josta yhdistys saa osan itselleen. Vuonna 2024 MLL:n jäsenmaksun suuruus on 25 euroa.

5.3 Varainhankinta

Yhdistys osallistuu Mannerheimin Lastensuojeluliiton järjestämiin keräyksiin erillisen suunnitelman mukaan. Hallitus päättää keräyksiin osallistumisista.

Lisäksi yhdistys voi hallituksen niin päättäessä tehdä pienimuotoisia tuotemyyntikampanjoita.

5.4 Stipendit ja avustukset

Yhdistys myöntää kevätlukukaudella 2024 stipendejä keväällä Konalan ala-asteen koulun oppilaille jaettavaksi. Yhden stipendin arvo on 50 euroa, ja hallitus arvioi stipendien määrän taloudellisen tilanteen mukaan. Konalan ala-asteen koulun opettajat valitsevat stipendit saavat oppilaat.

Yhdistys voi harkintansa mukaan myöntää avustuksia eri yhteistyötahojen kohteisiin. Hallitus päättää avustuksista.

Yhdistys voi harkintansa mukaan myös myöntää vähävaraisille perheille maksuvapautuksia kerhomaksuista tai ilmaisia lippuja tapahtumiin. Tämä toiminta toteutetaan yhteistyössä Pitäjänmäen ev. lut. seurakunnan diakonian ja Helsingin kaupungin sosiaalitoimen kanssa.

6 Tiedotus

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan aktiivisesti yhdistyksen omilla nettisivuilla osoitteessa (<http://konala.mll.fi>), Facebook-sivuilla sekä Instagram-tilillä. Lisäksi toiminnasta tiedotetaan alueen sähköisillä ilmoitustauluilla (lapsiperheaiheisissa Facebook-ryhmissä), ja tulostetaan tarvittaessa paperisia ilmoituksia ilmoitustauluille (esim. kirjasto, neuvola, kauppakeskus). Yhdistykselle on tehty oma yleisesite, jota jaetaan yhdistyksen omissa tapahtumissa, toimintatiloissa ja alueen tapahtumissa.

Yhdistyksen jäsenille lähetetään sähköinen jäsenkirje kolme kertaa vuodessa. Jäsenkirjeet tehdään tietyn teeman mukaisesti, ja niitä levitetään jäsenten lisäksi valitulle kohderyhmälle. Ylimääräisiä tiedotteita (max. 4 vuoden aikana) voidaan lähettää tarpeen mukaan.

7 Koulutus

Yhdistyksen hallituksen jäsenet ja vastuuhenkilöt osallistuvat MLL:n Uudenmaan piirin järjestämiin omia vastuualueitaan koskeviin koulutustilaisuuksiin sekä erilaisille kursseille tilanteen ja tarpeen mukaan.

Iltapäiväkerhon työntekijöille tarjotaan mahdollisuus osallistua koulutuksiin. Koulutuksia järjestävät mm. MLL:n Uudenmaan piiri ja Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimiala.

8 Työntekijät

Yhdistyksen palkkalistoilla on kaksi vakituista kerho-ohjaajaa. He työskentelevät koululaisten iltapäiväkerhossa ja tarpeen mukaan kesäkerhossa. Lisäksi yhdistyksellä on sopimus kahden osa-aikaisen ja kolmen tuntityöntekijän kanssa. He toimivat ohjaajina iltapäiväkerhossa, 3-6-kerhossa, liikuntakerhoissa, legokerhossa ja askartelukerhossa.

Edellä mainittujen lisäksi yhdistys palkkaa työntekijöitä kerhojen ja kurssien vetäjiksi ja ohjaajiksi tarpeen mukaan. Lisäksi pyritään antamaan harjoittelupaikkoja ammatillisten oppilaitosten opiskelijoille työssäoppimis- ja näyttöjaksoja varten.